
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

kasta 5 
by Kasta Gurning 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Submission date: 19-Oct-2022 01:59PM (UTC+0700) 

Submission ID: 1929466201 

File name: 2._Second_Author.pdf (248.98K) 

Word count: 3102 

Character count: 18115 



 

 
1 

 
 
 
 

 
18 

 
 
 
 
 

 
14 

 
 
 
 
 

 
4 

 

9 
 

1 

 
 
 

12 

 
 
 
 
 
 

 

9 

 

 

4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2 

7 



10 

 

 
1 

 
 

 

15 

16 

 
 
 

7 

 
 

 
3 

 

5 



 

 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
17 



3 

12 

 

 
1 

 
 
 
 

11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

6 

 
 

 
 
 

3 

 
 
 
 

4 

 
 
 

 
5 16 



 

 
1 

 
 
 

 
5 

 
 
 

 

3 

 
 
 

 

8 

 
 
 
 
 

 

8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
6 



 

 
1 

 
 
 
 
 

13 



 

 
1 

 
 

 
1 

 
 

15 



 



10 

3 

2 

1 

1 

<1 

<1 

<1 

<1 

<1 

kasta 5 

ORIGINALITY REPORT 

 
 
 

% 
SIMILARITY INDEX 

 
6% 
INTERNET SOURCES 

 
3% 
PUBLICATIONS 

 
4% 
STUDENT PAPERS 

 
 

 

PRIMARY SOURCES 

pdfs.semanticscholar.org 
Internet Source % 

 

Submitted to Brigham Young University 
Student Paper % 

 

jurnal.unpad.ac.id 
Internet Source % 

 

journal.poltekkes-mks.ac.id 
Internet Source % 

 

repository.helvetia.ac.id 
Internet Source % 

 

repositori.uin-alauddin.ac.id 
Internet Source % 

 

jamu.journal.ipb.ac.id 
Internet Source % 

 

ejournal.kemenperin.go.id 
Internet Source % 

 

journal.unpacti.ac.id 
Internet Source % 

 

  1   

  2   

  3   

  4   

  5   

  6   

  7   

  8   

  9   



<1 

<1 

<1 

<1 

<1 

<1 

 

 10 

 
 
 
 
 
 

 
 11 

 

 12 

 

 13 

 

 14 

 

 15 

 

 16 

 

 17 

Niken Feladita Santoso, Annisa 

Primadiamanti, Marleni Irama Juita. 

"PENETAPAN KADAR HIDROKUINON PADA 

HAND BODY LOTION YANG DIJUAL DI SITUS 

BELANJA ONLINE DENGAN METODE 

SPEKTROFOTOMETRI UV-Vis", Jurnal Analis 

Farmasi, 2021 
Publication 

 
la-irhe.blogspot.com 
Internet Source % 

 
journal.unimma.ac.id 
Internet Source % 

 
jurnal.umsu.ac.id 
Internet Source % 

 
media.neliti.com 
Internet Source % 

 
repository.umnaw.ac.id 
Internet Source % 

 
www.scribd.com 
Internet Source % 

 
Etserlisa A. Apitalau, Hosea Jaya Edy, Karlah 

L.R. Mansauda. "FORMULASI DAN UJI 

EFEKTIVITAS ANTIOKSIDAN SEDIAAN KRIM 

EKSTRAK ETANOL DAUN SALAM (Syzygium 

Polyanthum (Wight) Walpers.) DENGAN 

MENGGUNAKAN METODE DPPH (1,1- 

<1% 

<1% 

http://www.scribd.com/


<1 

 
 
 
 

 18 

diphenyl-2-picrylhydrazyl)", PHARMACON, 

2021 
Publication 

 
journal.literasisains.id 
Internet Source % 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

Exclude quotes On 

Exclude bibliography On 

Exclude matches < 1% 


